ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменений
в постановление Администрации
города Когалыма
от 28.10.2015 №3207

В соответствии со статьёй 144 Трудового кодекса Российской Федерации, статьёй 53 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Когалыма:

[bookmark: _GoBack]1. В приложение к постановлению Администрации города Когалыма от 28.10.2015 №3207 «Об утверждении Положения об оплате труда и стимулирующих выплатах работников муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» (далее – Положение) внести следующие изменения:
1.1. пункт 6.1 раздела 6 Положения изложить в следующей редакции:
«Фонд оплаты труда работников Учреждения формируется на календарный год расчетным путем исходя из размеров объема субсидий.»;
1.2. пункт 6.2 раздела 6 Положения изложить в следующей редакции:
«Увеличение фонда оплаты труда Учреждения осуществляется решением Учредителя.»;
1.3. приложение 1 к Положению изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению;
1.4. приложение 2 к Положению изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению;
1.5. приложение 3 к Положению изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему постановлению.

2. Признать утратившими силу:
2.1. пункт 1.1 постановления Администрации города Когалыма от 05.06.2017 №1223 «О внесении изменений в постановление Администрации города Когалыма от 28.10.2015 №3207»;
2.2. пункты 1.1-1.3 постановления Администрации города Когалыма от 22.12.2017 №2794 «О внесении изменений в постановление Администрации города Когалыма от 28.10.2015 №3207»;
2.3. постановление Администрации города Когалыма от 05.10.2018 №2199 «О внесении изменения в постановление Администрации города Когалыма от 28.10.2015 №3207»;
2.4. постановление Администрации города Когалыма от 25.10.2018 №2355 «О внесении изменений в постановление Администрации города Когалыма от 28.10.2015 №3207»;

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2020.

4. Управлению экономики Администрации города Когалыма (Е.Г.Загорская) направить в юридическое управление Администрации города Когалыма текст постановления и приложения к нему, его реквизиты, сведения об источнике официального опубликования в порядке и сроки, предусмотренные распоряжением Администрации города Когалыма от 19.06.2013 №149-р «О мерах по формированию регистра муниципальных нормативных правовых актов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» для дальнейшего направления в Управление государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

5. Опубликовать настоящее постановление и приложения к нему в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Когалыма Т.И.Черных.

Глава города Когалыма			 			Н.Н.Пальчиков

Согласовано:
зам. главы города Когалыма					Т.И.Черных
начальник ЮУ							И.А.Леонтьева
начальник УЭ							Е.Г.Загорская
начальник ОФЭОиК							А.А.Рябинина
директор МАУ «МФЦ»						М.С.Андреева
Подготовлено:
гл.специалист ОТиЗ УЭ						А.А.Асабин

Разослать: УЭ, ЮУ, ОФЭОиК, МКУ «РГ «Когалымский вестник», МАУ «МФЦ», ООО «Ваш Консультант»
[bookmark: sub_1100]Приложение 1
к постановлению Администрации
города Когалыма
от		№

Приложение 1
к Положению об оплате труда и стимулирующих выплатах работников муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»

Размеры должностных окладов
работников муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» по профессиональным квалификационным группам общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих

	Квалификационные уровни
	Должности, отнесенные к квалификационным уровням
	Должностной оклад,
рублей

	Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих второго уровня»

	Первый квалификационный уровень
	секретарь руководителя
	7047

	Второй квалификационный уровень
	администратор II категории
	7246

	Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»

	Первый квалификационный уровень
	специалист по организационной работе
	8315

	специалист по кадрам
	8315

	Второй квалификационный уровень
	специалист по проверке и обработке документов
	9146

	инспектор по приему и выдаче документов
	9146

	Третий квалификационный уровень
	экономист
	9238

	эксперт
	9238

	Четвертый квалификационный уровень
	ведущий юрисконсульт
	10161

	ведущий системный администратор
	10161

	Пятый квалификационный уровень
	главный специалист информационно-коммуникационных систем
	11178

	Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня»

	Первый квалификационный уровень
	начальник отдела приема и выдачи документов
	12353

[bookmark: sub_1200]

Приложение 2
к постановлению Администрации
города Когалыма
от		№

Приложение 2
к Положению об оплате труда и стимулирующих выплатах работников муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»

Размеры окладов
работников муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» по профессиональным квалификационным группам общеотраслевых
профессий рабочих

	Квалификационные уровни
	Профессии рабочих, отнесенные к квалификационным уровням
	Должностной оклад,
рублей

	Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня»

	Первый квалификационный уровень
	уборщик служебных помещений
	6887

	курьер
	6887

Приложение 3
к постановлению Администрации
города Когалыма
от		№

[bookmark: sub_1300]Приложение 3
к Положению об оплате труда и стимулирующих выплатах работников муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»

Размеры должностных окладов
руководителей муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг», не отнесенные к профессиональным квалификационным группам

	Должности
	Должностной оклад,
рублей

	Директор
	25536

	Заместитель директора
	21753

	Главный бухгалтер
	17843